MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS CARIACICA

Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

PORTARIA Nº 538, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  nomeada pela
Portaria Nº 2540 de 21.11.2023, da Reitoria deste Ifes, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º – Homologar, conforme anexo a esta Portaria, o resultado final do
Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado  CGGP nº  21/2023  para  o  preenchimento  de
vagas  relativas  ao  usufruto  de  licença  para  capacitação,  conforme  o  Plano  de
Desenvolvimento de Pessoas (PDP) do Ifes para o exercício 2024.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

PATRICIA RAINHA
Diretora-Geral Substituta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2023

PORTARIA Nº 594/2023 - CAR-GABDG (11.02.19.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/12/2023 11:54 )
PATRICIA RAINHA
DIRETOR - SUBSTITUTO

CAR (11.02.19)

Matrícula: 1854555

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 594 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/12/2023 4c26d1d925

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, Nº 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

27 3246-1600

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 21/2023

RESULTADO FINAL

  CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR    PONTUAÇÃO

1 ROBERTA CHECHETTO SALLES 148,00

2 LUIZ OTAVIO BUFFON 145,00

3 HELENA DONARIA CHAGAS 145,00

4 MARIO FERREIRA DA SILVA 135,00

5 JARDEL DA COSTA BROZEGUINI 134,10

6 PATRICIA RAINHA 130,00

7 FLÁVIO RAPOSO PEREIRA 129,80

8 FLÁVIO PARREIRAS MARQUES 127,00

9 EUZANETE FRASSI DE ALMEIDA 120,00

10 ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA 120,00

11 ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS REIS 120,00

12 MAURO SÉRGIO RAMOS BARBOSA 120,00

13 CRISTIANE CRUZ E SOUSA BIANCARDI 120,00

14 BRUNO FAÉ 120,00

15 GLÁUCIO RODRIGUES MOTTA 120,00

16 DANIELA BERTOLINI DEPIZZOL 119,10

17 ELIANE DIAS MARTINS 118,30

18 TARINE DE ARAÚJO COIMBRA DE ABREU 117,40

19 RÔMULO SOARES DOS SANTOS 117,00

20 ROSANA MARTINS MATTIUZZI DOS SANTOS 115,70

21 THEOPHILO ROSA RODRIGUES BRAGA 113,90

22 REGINA CÉLIA NEVES GERALDO 111,90

23 JEFERSON PEREIRA RUFINO 107,30

24 ROBSON ANTUNES DE CARVALHO 107,30

25 DERLYANE DE ASSIS 106,00

26 ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA 105,80

27 SAYONARA PINTO ZATTA NUNES 105,50

28 ANA PAULA ROCHA ENDLICH 100,40

29 VAGNER MARIANO DE SIQUEIRA 98,10

30 EDUARDO DOS SANTOS LOPES 97,30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, Nº 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

27 3246-1600

31 IVERSON RIBEIRO MUNIZ PENAS 96,50

32 SIMONE COELHO AGUIAR 96,00

33 FERNANDO JOSÉ LIRA LEAL 94,40

34 MARINETE DOS REIS RAMOS 93,40

35 MARIANA ROZETTI COELHO 92,50

36 MANUELLA APARECIDA MINCHIO 88,40

37 LUDMILA FERREIRA LIBERATO DOS SANTOS 87,30

38 RONALDO CÂNDIDO NOBRE 82,60

39 JUCÉLIA DO ROSARIO NASCIMENTO 76,70

Cariacica/ES, 12 de dezembro de 2023.

PATRÍCIA RAINHA
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 2540, de 21 de novembro de 2023

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

	27 3246-1600

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 21/2023
	RESULTADO FINAL